
 
 

Uchwała Nr 4832/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 marca 2022 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. dokonania wyboru realizatorów 
„Programu psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego z aktywizacją 
pacjentów” w latach 2022-2023 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 48b ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.1285 ze zm.), 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 4632/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 03 lutego 2022 roku 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. dokonania wyboru realizatorów „Programu 
psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego z aktywizacją pacjentów” w latach 
2022-2023 § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową ds. dokonania wyboru realizatorów „Programu 
psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego z aktywizacją pacjentów” w latach 
2022-2023, w składzie: 
1. Przewodniczący Komisji: 

 Anna Jackowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia 
2. Członkowie Komisji: 

 Jarosław Cieszkiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Zdrowia Publicznego 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom 

 Maciej Nowak – Główny Specjalista  w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom 

 Paulina Markiewicz – Inspektor w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom 

 Beata Nowaczyk – Inspektor w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom” 

§ 2 

W załączniku do uchwały nr 4632/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 03 lutego 
2022 roku § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Komisja Konkursowa składa się z 5 osób, a niezbędne quorum stanowią 3 osoby.”  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 



 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4832/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 marca 2022 r.  

 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. dokonania wyboru 

realizatorów „Programu psychiatrycznego terapeutyczno-rehabilitacyjnego połączonego 

z aktywizacją pacjentów” w latach 2022-2023. 

 

Zmiana składu oraz Regulaminu pracy Komisji Konkursowej spowodowana jest zmianami 

organizacyjnymi w Departamencie Zdrowia.  

  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


